PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

PORTARIA N°1530/2024-GP, DE1º DE ABRIL DE 2024.

Dispõe sobre a Coordenação do Comitê Gestor Local da Primeira Infância.

A Desembargadora Maria de Nazaré Silva Gouveia dos Santos, Presidente do Tribunal de Justiça do Estado
do Pará, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO os termos da Portaria nº 2915/2023-GP, de 4 de julho de 2023, que designaos(as)
integrantes do Comitê Gestor Local da Primeira Infância no âmbito do Poder Judiciário do Estado do Pará; e

CONSIDERANDO o expediente protocolizado sob n° TJPA-MEM- 2024/16925;

RESOLVE:

Art.1º Dispensar, a pedido, o Juiz de Direito Antônio Cláudio Von Lohrmann Cruz da condição de
Coordenador do Comitê Gestor Local da Primeira Infância;

Art.2º DESIGNAR o Juiz de Direito Manoel Antônio Silva Macedo, Titular da 4.à Vara Cível e
Empresarial de Marabá, para Coordenar o Comitê Gestor Local da Primeira Infância, instituído
pela Portaria nº 2914/2023-GP.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Belém, 1º de abril de 2024.

*Este texto não substitui o publicado no Diário da Justiça Eletrônico nº 7803, de 2 de abril de 2024.

Desembargadora MARIA DE NAZARÉ SILVA GOUVEIA DOS SANTOS

Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Pará

15/04/2025, 07:46 TJPA - Atos Normativos

about:blank 1/1